
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 жовтня 2023 року                                                               № 205/1

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
щодо присвоєння  адреси об’єктам будівництва
та об’єктам нерухомого майна

 
Відповідно  до  п.п.10  п.  б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  керуючись  Постановою  Кабінету
Міністрів України від 07.07.2021 № 690 та Законом України  «Про регулювання
містобудівної діяльності», розглянувши заяви громадян щодо присвоєння адрес
об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,  

       виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до пункту 6 рішення виконавчого комітету № 143 від
11.08.2023  «Про  присвоєння  адреси  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна» щодо присвоєння адреси садовому будинку  що належить
гр. Казмірчук Оксані Василівні та викласти його у новій редакції:

«Садовому  будинку  (01.3062630.5034399.20231004.33.0000.58)
загальною  площею  112,1  м2,   основною  площею  55,8  м2  розташованому  на
земельній ділянці для колективного садівництва, площею 0,1000 га кадастровий
номер  3220882600:04:002:0563,  власником  якої  є  гр.  Казмірчук  Оксана
Василівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО СТ  «Чайка», вулиця Вишнева,  № 105.»

              2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


